PROTOCOLO

 Requerimento ::
Requerimento Verbal

N°
    34/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Eu, ADRIANO PEREIRA BRUM vereador no uso de minhas atribuições vistas no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Antonio João, após consultar o soberano Plenário, REQUERER que:

Seja encaminhado por ofício dessa Casa de Leis, requerimento a EXCELENTISSIMA SENHORA
PREFEITA MUNICIPAL, MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, ESTENDENDO-SE
AO SECRETARIO DE OBRAS WANDERLEI MARTINEZ MARQUES “Solicitando no minimo dois
quebra-molas ao longo da Rua Frederico Beny”.
Haja vista, muita movimentação de veiculos e caminhões em alta velocidade e ao mesmo tempo o transito de
pedestres, cilcistas e sem contar muitas crianças  que brincam na região.

                                                                       Sala das Sessões, 05 de Junho de 2018.

Adriano Pereira Brum
Vereador(a) - PTB

Ramão Waldir Ribas de
Araujo

Presidente(a) - PP

Rosário Congro Flores Filho
Vice-presidente(a) - PSB

Luis Ramão Franco Pires
1º Secretário(a) - PSD

Elio Custódio Lopes
2° Secretário(a) - PEN

Renato Viana de Almeida
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1529449188

Cecília Cáceres
Vereador(a) - PR

Geisycléia Marques da Silva
Vereador(a) - PMDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1529449188